CM1325 系列
www.icm-semi.com                             2 节带均衡可充电电池保护 IC
Rev 0.8 深圳市创芯微微电子有限公司  1 / 13
CM1325 系列是一款专用于 2 节锂/铁/钠电池的保护芯片，内置有高精度电压检测电路和电流检测电路。支持过充电、
过放电、放电过流、短路、充电过流的检测与保护，同时支持电池均衡功能，可延长电池使用寿命。
 功能特点
1) 高精度电压检测功能
 过充电保护电压 3.600V ~ 4.600V 精度 ±25 mV

CM1325 系列
Rev 0.8 深圳市创芯微微电子有限公司  4 / 13
 命名规则
CM1325- XXK
 产品列表
 检测电压表
产品型号
过充电
保护电压
VOC
过充电
解除电压
VOCR
过放电
保护电压
VOD
过放电
解除电压
VODR
均衡启动
总电压
VBAL
均衡启动
压差
VDIFF
放电过流
VEC
短路保护
VSHORT
充电过流
VCHA
延时
代码
功能
代码
CM1325-LAK 4.425 V 4.225 V 2.500 V 3.000 V 8.000 V 35mV 0.200 V 0.500 V -0.150 V A 7
CM1325-LBK 4.425 V 4.225 V 2.500 V 3.000 V 8.000 V 35mV 0.100 V 0.500 V -0.100 V A 6
CM1325-NAK 4.275 V 4.075 V 2.800 V 3.000 V 8.000 V 35mV 0.100 V 0.500 V -0.100 V A 7
CM1325-NBK 4.280 V 4.080 V 2.800 V 3.000 V 8.000 V 35mV 0.200 V 0.500 V -0.200 V A 2
CM1325-EAK 4.250 V 4.150 V 2.800 V 3.050 V 8.000 V 35mV 0.100 V 0.500 V -0.100 V B 2
CM1325-HAK 4.225 V 4.025 V 2.400 V 2.900 V 8.000 V 35mV 0.100 V 0.500 V -0.100 V A 3
CM1325-JAK 4.370 V 4.170 V 2.580 V 3.050 V 8.000 V 35mV 0.100 V 0.500 V -0.100 V A 6
表 2
参数信息
按 AA ~ ZZ 顺序设置
封装信息
K 代表 SOT23-8 封装
CM1325 系列
Rev 0.8 深圳市创芯微微电子有限公司  5 / 13
 延迟时间代码
延迟时间代码
过充电保护延时
TOC
过放电保护延时
TOD
放电过流延时
TEC
充电过流延时
TCHA
短路延时
TSHORT
A 1000 ms 128 ms 10 ms 8 ms 250 μs
B 1000 ms 1000 ms 1000 ms 8 ms 250 μs
表 3
 功能代码
功能代码 过充自恢复功能 休眠功能 向 0V 电池充电功能
1 无 有 允许
2 有 无 允许
3 无 有 禁止
4 无 无 允许
5 有 有 允许
6 有 有 禁止
7 有 无 禁止